

# RecoMed na odleżyny i rany, proszek smak cytrynowy, 10 saszetek ActivLab



Cena: 71,99 zł

## Opis słownikowy

Marka	Recomed
Postać	proszek
Producent	Unipro
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Kolagen, Witamina A, Witamina C

## Opis produktu

## Informacje podstawowe RecoMed na odleżyny i rany, proszek smak cytrynowy, 10 saszetek ActivLab

RECOMED Na odleżyny i rany to specjalistyczny produkt, zawierający w swoim składzie: L-argininę, hydrolizat kolagenu, a także witaminy A i C oraz chelat cynku.

## Skład RecoMed na odleżyny i rany, proszek smak cytrynowy, 10 saszetek ActivLab

INFORMACJA ŻYWIENIOWA – dzienna porcja 1 saszетка (13 g + 250 ml wody)

Witamina A 120 µg (15%\*)

Witamina C 80 mg (100% \*)

Cynk 12 mg (120%\*)

L-arginina 5000 mg

Hydrolizat kolagenu 5000 mg

\* % referencyjnych wartości spożycia

L-arginina, hydrolizat kolagenu, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, aromaty, substancje słodzące: acesulfam K i sukraloza, kwas L-askorbinowy (witamina C), diglicynian cynku, octan retinylu (witamina A).

## Działanie RecoMed na odleżyny i rany, proszek smak cytrynowy, 10 saszetek ActivLab

L-arginina – dostarcza niezbędnych metabolitów do tworzenia kolagenu<sup>1</sup>.

Witamina A – pełni niezwykle ważną funkcję w wytwarzaniu kolagenu, podziałach i różnicowaniu komórek. Pomaga zachować zdrową skórę oraz odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek.

Witamina C – pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, a także pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Cynk w postaci chelatu aminokwasowego – bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz wspomaga zachowanie zdrowej skóry.

## Wskazania RecoMed na odleżyny i rany, proszek smak cytrynowy, 10 saszetek ActivLab

Produkt jest polecany u osób:

narażonych na powstawanie odleżyn  
z trudno gojącymi się ranami  
w okresach radioterapii, pooperacyjnych  
w trakcie rekonwalescencji  
po udarach w fazie przewlekłej

## Dawkowanie RecoMed na odleżyny i rany, proszek smak cytrynowy, 10 saszetek ActivLab

Zawartość saszetki rozpuścić w 250 ml przegotowanej wody o temperaturze pokojowej, mieszać aż do całkowitego rozpuszczenia proszku. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Stosować raz dziennie, po posiłku.